УправлениеобразованияадминистрациигородаБерезники
МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА Jf224

ПРОТОКОЛ N24/2023

Заседаниянаблюдательногосовета по результатамзаочного голосования
10.07.2023 г.

В соответствии с Уставомо возможномпроведениизаочного голосования,
председателюи членам Наблюдательногосовета направленоуведомлениес

приложениемдокументовпо вопросамповестки дня:

Повестка дня:
1. Необходиморассмотретьпроект уточненного ПФХД на 2023 год и
плановый период 2024, 2025 годы от 30.06.2023г. и дать заключение

наблюдательногосовета по итогам рассмотренияв соответствии с п.п.5.29.6

и 5.31 УставаМАОУ СОШ N224.

Члены наблюдательногосовета, опросныелисты которыхучтеныприпринятии
решения:
А.В. Каргапольцева,О.В. Леонтьева, И.Д.Ширева, П.А. Тюленева,А.А. Зеленова.

Решение:
1. Принятьрассмотренныйпроект уточненного плана финансово-

хозяйственнойдеятельности МАОУ СОШ N224 на 2023 год и на плановый
период 20234, 2025 годы, выдать положительное заключение
наблюдательногосовета по данному проекту ПФХД, рекомендовать
директоруМАОУ СОШ N224 утвердитьуточненныйПФХД на 2023 год и

плановыйпериод2024, 2025 годы.

Итогизаочного голосования: 5 чел.; «против>>0 чел.; («воздержались» О чел.
(приложение - Опросныелисты)

ПредседательНаблюдательногосовета

Секретарьнаблюдательногосовета zzzf

КаргапольцеваА.В.

ЛеонтьеваО.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-14T16:48:08+0500